
                                                                                RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018

                               CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2018

                               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS -  (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 266.675,00            16.312,84              16.312,84                             16.312,84 20/02/2017 31/01/2018

FEVEREIRO 284.504,35            17.906,43              17.906,43                             17.906,43 20/03/2017 22/02/2018

MARÇO 286.320,35            18.069,87              18.069,87                             18.069,87 20/04/2017 28/03/2018

ABRIL 286.320,35            18.069,87              18.069,87                             18.069,87 20/05/2017 23/04/2018

MAIO 295.866,35            18.943,79              18.943,79                             18.943,79 20/06/2017 23/05/2018

JUNHO 269.016,00            15.938,88              15.938,88                             15.938,88 20/07/2017 19/06 e 19/07/2018

JULHO 251.752,00            14.557,76              14.557,76                             14.557,76 20/08/2017 23/07/2018

AGOSTO 254.660,00            14.790,40              14.790,40                             14.790,40 20/09/2017 22/08/2018

SETEMBRO 254.660,00            14.790,40              14.790,40                             14.790,40 20/10/2017 19/09/2018

OUTUBRO 239.612,00            13.566,56              13.566,56                             13.566,56 20/11/2017 24/10/2018

NOVEMBRO 246.482,00            14.136,16              14.188,51                             14.188,51 20/12/2017 22/11/2018

DEZEMBRO 246.482,00            14.136,16              14.136,16                             14.136,16 20/01/2018 20/12/2018

13º SALÁRIO 58.588,66              4.993,30                 4.993,30                                 4.993,30 20/12/2017 20/12/2018

TOTAL          3.240.939,06              196.212,42             196.264,77              196.264,77 0,00

                                                                                                                                       ANEXO XIII - A
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                                                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO       266.675,00          58.668,50                58.668,50                   380,52             58.287,98 20/02/2017 31/01/2018

FEVEREIRO       284.504,35          62.590,96                62.590,96                   443,94             62.147,02 20/03/2017 28/03/2018

MARÇO       286.320,35          62.990,48                62.990,48                   443,94             62.546,54 20/04/2017 28/03/2018

ABRIL       286.320,35          62.990,48                62.990,48                   507,36             62.483,12 20/05/2017 23/04/2018

MAIO       295.866,35          65.090,60                65.090,60                   412,23             64.678,37 20/06/2017 15/06/2018

JUNHO       269.016,00          59.183,52                59.183,52                   539,07             58.644,45 20/07/2017 19/07/2018

JULHO       251.752,00          55.385,44                55.385,44                   539,07             54.846,37 20/08/2017 17/08/2018

AGOSTO       254.660,00          56.025,20                59.025,20                   602,49             58.422,71 20/09/2017 17/09/2018

SETEMBRO       254.660,00          56.025,20                56.025,20                   539,07             55.486,13 20/10/2017 18/10/2018

OUTUBRO       239.612,00          52.714,64                52.817,31                   412,23             52.405,08 20/11/2017 20/11/2018-30/10/2018

NOVEMBRO       246.482,00          54.226,04                54.226,04                   443,94             53.782,10 20/12/2017 20/11/2018

DEZEMBRO       246.482,00          54.226,04                54.226,04                   443,94             53.782,10 20/01/2018 19/12/2018

13º SALÁRIO         58.588,66          12.889,51                12.889,51                            -               12.889,51 20/12/2017 20/12/2018

TOTAL    3.240.939,06        713.006,61             716.109,28               5.707,80           710.401,48 

             RESOLUÇÃO TC Nº  48/2018

              ANEXO XIII – B
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